08/01/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FB87B6D7/03AOLTBLTm4nKRuaKz57PhHzZCaq_YlUxU8CHtLHX1pcLt3CZoWocHR0u3t-KDUemX0… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

TERMO DE POSSE N.º 005/2019/CGFMHIS, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2019

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL – CGMHIS

Pelo presente, aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2019,
em reunião ordinária do Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Habitação de Interesse Social - CGFMHIS, realizada na sede da
Secretaria Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo - SEMUR, situada à Avenida Abunã nº 868, Bairro Olaria,
Porto Velho-RO, na presença do Presidente e dos Conselheiros
Titulares e Suplentes participantes da reunião, e, em conformidade
com o disposto na Lei Complementar nº 306 de 30 de abril de 2008, e
Regimento Interno do CGFMHIS, toma posse o representante da
SEMPOG como Conselheiro Suplente RAÍSA TAVARES THOMAZ,
nomeada por meio do Decreto nº. 16.201 de 20 de setembro de 2019,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia do
dia 23 de setembro de 2019 - Edição nº. 2550, para o mandato da
Gestão Biênio 2018/2020. A Conselheira toma posse assumindo o
compromisso de defender, cumprir e fazer cumprir, o disposto na
legislação que rege o funcionamento do Conselho Gestor/FMHIS. O
presente termo de posse segue assinado pelo Presidente do Conselho
Gestor do FMHIS e pela Conselheira empossada.

Porto Velho 21 de novembro de 2019.

RAÍSA TAVARES THOMAZ
Conselheira Suplente

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Presidente

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:FB87B6D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 29/11/2019. Edição 2598
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/